Nouerint vniverfi tenorem prefentium infpecturi, Quod Nos Ludowicus, dei gratia Bran-
der!hurgenl‘is et Lulfacie Marchio, facri Romani Imperii archicamerarius, Comes palatinus
ﬁB‘mI, Bauarie et, Karinthie Dux, Tyrolis et Goritie Comes, nécnon aquilegienlis, Tridentinenlis et
Brixinenfis Ecclefiarum Aduocatus, Dinine remunerationis intuitn necnon ob iugem et perhennem
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magpificornm principum Marchionum Brandenburgenfium felicis recordationis, noltri, lieredum ac
fuccellorum noltrorum animarum memoriam, dedimos, donauimus et prefentibus damus et dona-
mus Magiltris Gyldaram Pannicidarum Ciuitatis noltre Soltwedel prelentibus et futuris, etiam ob
id, quod iplorum numero et collegio aggregeremur et omnium bonorum operum ipforum partici-
pemar, in villa kerkow prefectum cum omni iure, cum decem [olidis denariorum Brandenburgen-
fium annuorum reddituum fingulis annis in felto beati Martini ex eiusdem prefecti caria preceden-
tibus, quartam partem Jurifpatronatus Ecclefie parrochialis ville einfdem cum quarta parte Judicii
fupremi et infimi in villa et limitibus ac diftinctionibus, in lignis, pratis, aquis, paludibus, paleuis,
pilcatuoris, agris cullis et incultis eiuldem vjlle fituatis, in' Curia heynonis Bernhardi ibidem fex ‘de-
narips Soltwedelenfes cum duobus denariis Brandenburgenfibus et fextam partem decime, In curia
hermanni molendinatoris Octo denarios branden. cum fex denariis Soltwedelenfibus, feruitinm de
vno manfo cum medietate decime, quas quidem fingulas predictas Gereke de kerkow pruden-
tibus viris Nycolao Gotlchalci et Arnoldo Kletzken, ciuitatis noftre Soltwedel cinibus, fidelibus
noftris dilectis, ad vlum et vilitatem Gylde pannicidarum Ciuitatis noltri pretacte vendidit et refi-
gnauil, velud in litteris fuis figillo [uo vidimus figillatas, per magiftros Gildarum pannicidarum pre-
fentes et futuros et Gyldam Civitatis noflre prenotatam, fingulis annis debilis et confwetis folutio-
num lerminis, ut premittitur, debite proprietatis tytulo percipiendos et fine impedimento quolibet
quiete et pacifice perpetuis temporibus poflidendas. Renunciantes pro nobis, heredibus et [uccello-
ribus nolftris omni iuri, accioni ac impetitioni, que uel quas nobis in premiffis partibus conpetebant,
conpetunt feu conpetere poterunt aliqualiter in faturam. In cuius teftimonium figillum noftrum pre-
fentibus el appenfum. Prefentibus Nobili viro Gunthero Comiti in Swarczburgh et do-
mino in Spremberg [trenuisque viris dypoldo heel, marfchalco nofiro, Wilhelmo Bom=
brecht, pincerna noftro, militibus, necnon hempone de Knyfebeck, wernhero, henrico
et Wernhero de Schulenborch et Geuehardo de Aluenfleuen cum ceteris pluribus
fide dignis. Datum in Civitate noltra Soltwedel, Anno domini Millefimo Tricentefimo Quinqua-
gelimo primo, feria quinta proxima polt feftum Philippi et Jacobi Apoliolorum beatorum.